
TOUQUES   DEAUVILLE

DEAUVILLE   TOUQUES

21

21

Ligne  

Ligne  

NOTE

�Les services sont effectués par un véhicule de 
la société FOURNIER.

CIRCULE 
TOUTE L’ANNÉE

(HORS VACANCES D’ÉTÉ)

Bus en coordination avec les trains en provenance de Lisieux

Bus Verts en provenance de Honfleur 15.40
Bus Verts en provenance de Caen 15.48

JOURS DE CIRCULATION MAR
VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

DEAUVILLE 

gare routière 10.45 14.45 16.15
yacht club - marché 10.46 14.46 16.16
bassin de port 10.47 14.47 16.17
plage - casino 10.48 14.48 16.18
terrasse - rue de gheest 10.50 14.50 16.20

TOURGÉVILLE supermarché 10.52 14.52 16.22

DEAUVILLE 
prairie d'auge 10.54 14.54 16.24
polyclinique 10.55 14.55 16.25

SAINT-ARNOULT maison de retraite 10.58 14.58 16.28

DEAUVILLE côteau 11.01 15.01 16.31

TOURGÉVILLE
résidence du haras de clairefontaine 11.04 15.04 16.34
mairie 11.08 15.08 16.38

SAINT-ARNOULT 
camping 11.11 15.11 16.41
mairie 11.13 15.13 16.43

TOUQUES zone commerciale 11.18 15.18 16.48

JOURS DE CIRCULATION MAR
VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

TOUQUES zone commerciale 09.00 14.00 15.25 17.00

SAINT-ARNOULT 
mairie 09.03 14.03 15.28 17.03
camping 09.05 14.05 15.30 17.05

TOURGÉVILLE 
mairie 09.08 14.08 15.33 17.08
résidence du haras de clairefontaine 09.11 14.11 15.36 17.11

DEAUVILLE côteau 09.14 14.14 15.39 17.14

SAINT-ARNOULT maison de retraite 09.17 14.17 15.42 17.17

DEAUVILLE 
polyclinique 09.20 14.20 15.45 17.20
prairie d'auge 09.22 14.22 15.47 17.22

TOURGÉVILLE supermarché 09.24 14.24 15.49 17.24

DEAUVILLE 

terrasse - rue de gheest 09.26 14.26 15.51 17.26
plage - casino 09.28 14.28 15.53 17.28
bassin de port 09.29 14.29 15.54 17.29
yacht club - marché 09.30 14.30 15.55 17.30
gare routière 09.32 14.32 15.57 17.32

Bus en coordination avec les trains à destination de Lisieux

Bus Verts à destination de Honfleur 16.10
Bus Verts à destination de Caen 10.10 15.00 16.10 18.10

AUCUN BUS SUR CETTE LIGNE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
(1er et 11 novembre, 25 décembre 2017, 1er janvier, 2 avril, 1er, 8, 10 et 21 mai 2018)

LES BUS VERTS NE PEUVENT ÊTRE TENUS RESPONSABLES DES ÉVENTUELS RETARDS.

du 21 octobre au 5 novembre 2017 inclus
du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus
du 24 février au 11 mars 2018 inclus
du 26 avril au 13 mai 2018 inclus

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

VACANCES SCOLAIRES

de 7h à 20h du lundi au samedi.
09 70 83 00 14

INFO LIGNE

HORAIRES DU 08 JANVIER 2018 AU 06 JUILLET 2018 INCLUS

HORAIRES DU 08 JANVIER 2018 AU 06 JUILLET 2018 INCLUS


